
GODINA 2026.                                          8. siječnja 2026.                                                        Broj 1/2026

SADRŽAJ

I. OPĆINSKI NAČELNIK
 Zaključak o davanju suglasnosti društvu EKO Promina d.o.o. na Cjenik usluga vezanih za upravljanje 

grobljima……………………………………………………… ..……………………………………………………………………………………2



Broj 1/2026___   SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA _____Četvrtak, 8. siječnja 2026. g.

2

Na temelju članka 55. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18, 110/18, 32/20 i 145/24), članka 
50. Statuta Općine Promina (Službeno glasilo Općine Promina 13/24 i 9/25) te zaprimljenog zahtjeva 
društva EKO PROMINA d.o.o. (KLASA: 363-01/25-01/11, URBROJ: 2182-01-25-1) od 30. prosinca 2025. 
godine, općinski načelnik Općine Promina, dana 8. siječnja 2026. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti društvu EKO Promina d.o.o. na Cjenik usluga vezanih za upravljanje grobljima

I.
Daje se suglasnost na Cjenik usluga vezanih za upravljanje grobljima društva EKO PROMINA d.o.o. kako 
slijedi:

Cjenik usluga vezanih za upravljanje grobljima

Redni 
broj

Naziv
Iznos

(EUR)

PDV (25 
%)

(EUR)

Ukupno

(EUR)

1.
Dodjela grobnog mjesta na korištenje na neodređeno 
prije nastale potrebe za ukopom

1.000,00 250,00 1.250,00

2. Korištenje grobnog mjesta na neodređeno 29,86 7,47 37,33

3.
Suglasnost za izvođenje radova na groblju – radovi na 
izgradnji ukupne grobnice (spomenik i obloga)

88,00 22,00 110,00

4.
Suglasnost za izvođenje radova na groblju – radovi na 
postojećem spomeniku

12,00 3,00 15,00

5.
Suglasnost za izvođenje radova na groblju – radovi na 
izgradnji novog spomenika

24,00 6,00 30,00

6.
Suglasnost za izvođenje radova na groblju – radovi na 
popravku postojeće obloge

32,00 8,00 40,00

7.
Suglasnost za izvođenje radova na groblju – radovi na 
izgradnji nove obloge

64,00 16,00 80,00

8.
Prema stupnju stručne spreme NKV (nekvalificirani 
radnik)

5,60 1,40 7,00

9.
Prema stupnju stručne spreme PKV (polukvalificirani 
radnik), po satu

9,20 2,30 11,50

10.
Prema stupnju stručne spreme KV (kvalificirani 
radnik), po satu

9,20 2,30 11,50

11.
Prema stupnju stručne spreme SSS (četverogodišnja 
srednja škola), po satu

10,40 2,60 13,00

12.
Prema stupnju stručne spreme VKV (visoko 
kvalificirani radnik), po satu

10,80 4,70 15,50

13.
Prihvat pokojnika u mrtvačnicu, radnim danom od 7 
do 15 sati

32,00 8,00 40,00

14. Prihvat pokojnika u mrtvačnicu, radnim danom od 15 48,00 12,00 60,00



Broj 1/2026___   SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA _____Četvrtak, 8. siječnja 2026. g.

3

sati

15.
Čuvanje pokojnika u mrtvačnici u lijesu, maksimalno 
30 dana pod uvjetom da je pokojnik balzamiran ili da 
je u lijesu koji je hermetički zatvoren, po danu

12,00 3,00 15,00

16.
Čuvanje pokojnika u urni, maksimalno 12 mjeseci, po 
danu

3,20 0,80 4,00

17. Korištenje rashladne komore, po danu 24,00 6,00 30,00

II.
Cjenik iz točke I. ovog Zaključka primjenjuje se od 1. siječnja 2026. godine.

III.
Društvo EKO PROMINA d.o.o. dužno je predmetni Cjenik objaviti na svojoj oglasnoj ploči i mrežnim 
stranicama te ga primjenjivati pri obračunu i naplati usluga upravljanja grobljima na području Općine  
Promina.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 363-01/25-01/11
URBROJ: 2182-01-26-2
Oklaj, 8. siječnja 2026.

 Općinski načelnik:
 Tihomir Budanko, v.r.



Broj 1/2026___   SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA _____Četvrtak, 8. siječnja 2026. g.

4

Izdavač: Općina Promina, Put kroz Oklaj 144, 22303 Oklaj
Uredništvo: Ana Maria Vukušić, mag. admin. publ., urednica

Telefon: 022/881-018  • e-pošta: sluzbeno.glasilo@promina.hr • www.promina.hr
Tisak: Općina Promina

http://www.promina.hr/

